
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
"Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж"

ПРИКАЗ

От «06» декабря 2023 г. № 223/1-пр

«О формировании апелляционной комиссии на 2024 год»

В соответствии с ч. 5 ст. 59 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации» (Собрание законодатель
ства Российской Федерации 2012, № 53, ст.7598; 2013,№19, №2326), Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным про
граммам среднего профессионального образования (утв. Приказом министер
ства образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013г. № 968 с 
изменениями); Порядка проведения ГИА в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать на период проведения государственной итоговой атте
стации в колледже апелляционную комиссию на 2024 год для рассмотрения 
вопросов о нарушении порядка проведения государственной итоговой атте
стации, несогласии с результатами государственной итоговой аттестации в со
ставе:
Председатель комиссии -Шаповалов А .Д.- директор ГБПОУ СРСК.
Члены комиссии:
Галимзянова Е.М.- юрисконсульт, секретарь комиссии;
Ткаченко А.В. -  преподаватель;
Кизилова Н.И.- преподаватель;
Полозова Е.А.- преподаватель.

Директор А.Д. Шаповалов


